(6.6) กรณีงานจ้างบริการหรืองานจ้างเหมาบริการกับบุคคลธรรมดา เช่น จ้างพนักงาน

ขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 

3.12 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ประสบการณ์ด้านการสร้างโอกาสทางการตลาด การสื่อสารเชิงการตลาด  
หรือกิจกรรมทางการตลาด เพื่อสร้างโอกาสทางธุรกิจ อย่างน้อย 1 โครงการ มีมูลค่าไม่น้อยกว่า 8,500,000 บาท 
(แปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) ในสัญญาเดียวซึ่งดำเนินการเสร็จสิ้นแล้วไม่เกิน 3 ปี นับถึงวันยื่นข้อเสนอ ซึ่งเป็น
ผลงานโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนท่ี กนอ. เช่ือถือ โดยต้องย่ืนสำเนาหนังสือรับรองผลงานและ
สำเนาสัญญาจ้างพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องมาพร้อมกันในวันที่ยื่นข้อเสนอโครงการด้วย

[...]

ปริญญาตรีหรือสูงกว่า ด้านนิเทศศาสตร์ ด้านการตลาด ด้านความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ และมีประสบการณ์  
ในตำแหน่งที่ระบุ หรือมีประสบการณ์ด้านการสื่อสารการตลาด ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวนอย่างน้อย 2 คน   

6. ก ำหนดเวลำกำรส่งมอบ 

ผู้รับจ้างต้องจะดำเนินงานภายในระยะเวลา 150 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา  

7. วงเงินงบประมำณ 

งบประมาณทั้งสิ ้น 17,000,000 บาท (สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) ซึ ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ ่ม และค่าใช้จ่าย 
ทั้งปวงไว้ เรียบร้อยแล้ว  

8. งวดงำนและกำรจ่ำยเงิน 

ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานเป็นงวด 3 งวด โดยมีรายละเอียดงานที่ต้องส่งมอบและอัตราการจ่ายเงินค่าจ้าง 
แต่ละงวด ดังนี้  

งวดงำน สิ่งท่ีส่งมอบ 
ก ำหนดเวลำ